
 
 

RUHNU VALLAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

 

     

Ruhnu    04.detsember 2025.a. nr 18 

 

Revisjonikomisjoni liikmete arvu 

kinnitamine, komisjoni esimehe ja  

aseesimehe valimine ja liikmete kinnitamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §48 lg 1 ja 2 alusel 

 

Ruhnu Valla Volikogu otsustab : 

 

1. Moodustada 3 liikmeline Ruhnu Vallavolikogu revisjonikomisjon 

 

2. Arvestades läbiviivud salajase hääletamise tulemusi, lugeda revisjonikomisjoni 

esimeheks valituks 

2.1. JOOSEP LAUK 

3. Arvestades läbiviidud salajase hääletamise tulemusi, lugeda revisjonikomisjoni 

aseesimeheks valituks  

3.1. ARIINA KOLLOM 

4. Kinnitada revisjonikomisjoni liikmeks  MARTEN RIISENBERG. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Heiki Kukk 

Volikogu esimees 

 


